
Dodatek č. 2 
Smlouvy o spolupráci 

Smluvní strany 

1. KORDIS JMK, a.s. 

2. 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 6753 
Sídlo: Nové sady č. 946/30, Brno, PSČ 602 00 
Jednající: Ing. Jiří Horský, ředitel společnosti 
IČ: 26298465 
DIČ: CZ26298465 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba: 

(dále jen KORDIS) 

Město Modřice 

Sídlo: 
Jednající: 
IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba: 

( dále jen Město) 

Komerční banka, a.s. 
27-7494550257/0100 

náměstí Svobody 93, 664 42 Modřice 
Mgr. Ing. Libor Procházka, MBA, starosta 
00282103 
cz 00282103 
Česká spořitelna, a.s. 
2051183379/0800 
Mgr. Ing. Libor Procházka, MBA, starosta 

I. 

Smluvní strany prohlašují, že uzavřely dne 27. 02. 2023 Smlouvu o spolupráci (dále jen Smlouvu) a 
dnešního dne uzavírají mezi sebou dodatek č. 2 této Smlouvy. 

II. 

Smluvní strany sjednávají, že Preambule odst. 2. se mění takto: 

2. Město má zájem ve spolupráci s KORDIS poskytnout občanům finanční příspěvek na pořízení 
předplatních jízdenek zakoupených na e-shopu IDS JMK. Příspěvek bude poskytnut formou 
slevového kódu v definované hodnotě (dále jen „Kód"), který bude dodán Městu ze strany 
KORDIS a který bude moci držitel využít ke snížení ceny jízdního dokladu pořizovaného 
prostřednictvím eshop.idsjmk.cz. Platnost slevového kódu je vždy do konce kalendářního roku, 
ve kterém byl vydán. 

III. 

Smluvní strany sjednávají, že čl. IV. odst. 1 a odst. 2 Smlouvy se mění takto: 

1. Město se zavazuje: 

- zasílat KORDIS na e-mail■••••••N••••••••objednávky Kódů 
pro příslušný kalendářní rok, v nichž bude specifikován počet a hodnota; 

- uhradit cenu za jízdné v hodnotě Kódů uplatněných cestujícími v předchozím kalendářním 
měsíci a odměnu KORDIS za správu systému a dohled nad dodržováním pravidel ve výši: 



- 2 000,- Kč/měsíc bez DPH při maximálním počtu 100 uplatněných Kódů za kalendářní 
měsíc; 

- 4 000,- Kč/měsíc bez DPH při počtu 101 až 200 uplatněných Kódů za kalendářní měsíc; 
- 5 000,- Kč/měsíc bez DPH při překročení počtu 200 uplatněných Kódů za kalendářní 
měsíc; 

- nastavit pravidla pro použití kupónů vůči svým občanům - zejména jaké druhy jízdních 
dokladů za ně mohou pořídit a dále informovat přebírajícího o předání jeho osobních údajů 
KORDIS za účelem kontroly dodržování těchto pravidel; 

- pro provedení analýzy, zda byly Kódy využity oprávněnými osobami v souladu s pravidly, 
předávat KORDIS prostřednictvím zvláštního účtu pro přidělování Kódů v eshop.idsjmk.cz 
jmenný seznam cestujících s daty narození, kterým byl Kód za sledované období poskytnut, 
a u každého cestujícího upřesnit druh poskytnutého Kódu. 

2. KORDIS se zavazuje: 
- nejpozději do 14 dnů od doručení elektronické objednávky Města tomuto dodat 

prostřednictvím zvláštního účtu pro přidělování Kódů v eshop.idsjmk.cz objednaný počet a 
druhy Kódů pro příslušný kalendářní rok; 
zřídit pro Město zvláštní účet pro přidělování Kódů v eshop.idsjmk.cz a předat Městu 
přihlašovací údaje k tomuto účtu; 
vést evidenci Kódů uplatněných cestujícími v IDS JMK; 
vystavit Městu fakturu za jízdné a odměnu KORDIS; 
na žádost města provést analýzu, zda byly Kódy využity oprávněnými osobami v souladu 
s pravidly a tuto analýzu Městu předat nejpozději do 30 dnů od obdržení žádosti; 
informovat Město minimálně 3 měsíce předem o plánovaném zdražení předplatních 

jízdenek. 

IV. 

I. Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny. 
2. Tento dodatek č. 2 ke Smlouvě se stává nedílnou součástí této Smlouvy. 
3. Dodatek č. 2 ke Smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 

jeho zveřejnění v registru smluv. 
4. Dodatek č. 2 ke Smlouvě je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po I 

vyhotovení. 

v. 

Tento dodatek č. 2 Smlouvy byl schválen Radou města Modřice na 32. schůzi, konané 26.1.2024 

ZaKORDIS: 

Ing. Jiří Horský 
ředitel společnosti 

2 

V Modřicích dne ./o!.. ,(. #L. '1 

Za Město: 

Mgr. Ing. Libor Procházka, MBA 
starosta Města 




